[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.03.2022
	№ 30

	с. Туринская Слобода

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

 по снижению комплаенс - рисков нарушения антимонопольного законодательства в Слободо - Туринском муниципальном районе
 на 2022 год
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации            от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 24.06.2019 № 250 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Слободо-Туринского муниципального района», руководствуясь Уставом Слободо-Туринского муниципального района

 1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс - рисков нарушения антимонопольного законодательства  в Слободо - Туринском муниципальном районе на 2022 год  (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев